Na presente contratação não será exigida qualificação econômico-financeira.

Qualificação Técnica

8.38. Na presente contratação não será exigida qualificação técnica.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 34.963,57

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de   (trinta e quatro mil novecentos e sessenta e três reais e cinquenta eR$ 34.963,57
sete centavos), conforme custos unitários apostos na tabela do item 1.1.

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral